
 近畿高等学校テニス大会出場校テニス部顧問 様 

                                   近畿高等学校体育連盟テニス専門部 

                                            部   長   永井 清二 

                                          強化委員   門田 聖五 

 

「選手強化練習マッチ」のご案内 

 

時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より近畿高等学校体育連盟テニス部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

  さて、近畿高体連テニス部では以前から選手強化に取り組んでおります。今回も近畿高等学校テニス大

会におきまして、出場選手による「選手強化練習マッチ」をおこないます。 

多数ご参加下さいますよう案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 程  平成２８年９月１７(土)・１８日(日)    １２：００頃～１７：００頃 

 

２．会 場  和歌山市立つつじが丘テニスコート 

 

３．対 象  近畿高等学校テニス大会出場選手 

 

４．内 容  練習マッチ  

 

５．参加費  無 料 

 

６．申 込  事前申込の必要ありません。当日直接練習マッチ会場にご集合下さい。 

途中参加、途中退出も可能です。 

 

※大会期間中の天候及び試合の進行状況によって時間等を変更する場合があります。 


